

TABELA DE COMPRAS DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE LONDRINA REFERENTE AO ENFRENTAMENTO DA COVID-19 - MARÇO/22

modalidade	natureza	número/ano	órgão responsável	fornecedor	CNPJ	Objeto do contrato	QUANTIDADE	valor unitário	prazo do contrato	valor total	data da autorização	situação do contrato	protocolo/UE L	publicação DIOE
dispensa de licitação	art. 34 Lei estadual 15608/07	15	HU/UEL	Bioline fios Cirúrgicos Ltda	37844479/0001-52	Fio de sutura Poliester com agulha 1/2 circulo	72	R\$ 4,90	S/contrato	R\$ 352,80	04/02/2022	entrega imediata	764/2022	ed 11140 de 29/03/2022
				Laboratórios B.Braun S/A	31673254/0010-95	Catéter intravenoso Periférico nº 24	6300	R\$ 3,19		R\$ 20.097,00				
				R.A. Martins Distribuidora	26864213/0001-99	Canula de Guedel em PVC atóxico,	10	R\$ 2,40		R\$ 24,00				
				Import Service material Médico Hospitalar	01122234/0001-74	Categut Simples 0ag	528	R\$ 3,69		R\$ 1.948,32				
						Fio de sutura , não absorvível, de origem sintética 7-0	120	R\$ 42,29		R\$ 5.074,80				

**TOTAL**

**R\$ 27.496,92**